2016 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

「サラベス」事業の台湾展開に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社WDI JAPANは、金田餐飲股份有限公司とサラベス事業の台湾における

事業展開についてサブライセンス契約を締結いたしました。

この契約締結に伴い金田餐飲股份有限公司は、2016 年 5 月に台湾におけるサラベス 1 号店をオープンいた

しますので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. サブライセンス契約締結先の概要

   会社名 ： 金田餐飲股份有限公司

   所在地 ： 台北市南港區南港路三段 50 巷 9 號 1 樓

    代表者 ： 許 詩鐸

   事業内容 ： 台湾におけるレストランの運営及び管理

2. 出店店舗情報

店名 ： サラベス SOGO Dun Hua 店

出店場所 ： 台北市敦化南路一段 246 号 SOGO Dun Hua B1F

開店日 ： 2016 年 5 月 31 日 （予定）

店舗面積 ： 65 坪

席数 ： 90 席 （予定）

営業時間 ： 9：00 ～ 21：30 （ラストオーダー21：00） （予定）

業態紹介

サラベスは、サラベス・レヴィーンが 1981 年米国ニューヨーク州に創業し、朝食メニューの「ヘルシー＆

リッチ」な味わいから「ニューヨークの朝食の女王」 と評される人気のレストランです。常に味に敏感なニ

ューヨーカーを満足させ続け、多くのセレブリティを顧客に抱えていることでも知られています。

3. 店舗の取材に関するお問合せ

株式会社 WDI JAPAN マーケティング部

〒106-8522 東京都港区六本木 5-5-1 ロアビル９階

電話：03-3470-5307 FAX：03-3470-5287

http://www.wdi.co.jp

以 上